
23. Bůh zve každého

Městem Grecchiem letělo pozvání k Františkovi a jeho bratřím do skal za město. „To, co se 
stalo v Betlémě, stane se zítra i v našem betlémě!“ říkali lidé jeden druhému.

•  Nejvíce zpráv se dověděli lidé společně s jednou obyčejnou věcí. Přijdeš na to s jakou? 
     (Zpráva se nejvíce šířila z pekařství, když si šli lidé koupi chléb a říkali si o tom, když pak  
      ten chléb společně jedli.)

•  Máte doma chléb? Položte si jej na stůl a povídejte si o něm. Kde ho kupujete? Má nějaké 
     jméno? Který chleba vám nejvíce chutná? Jak chutnal chléb, když byli rodiče tak staří  
     jako vy? Co všechno se muselo stát, než mohl ležet na vašem stole? Co v životě může být  
     jako chléb? Co by mohlo znamenat, když se řekne, že máme být jeden pro druhého  
     chlebem? A možná vás napadne ještě něco dalšího.

•  Pomodlete se společně Otče náš – je tam prosba za vezdejší chléb :)

František a jesličky


